



ЗАКОН ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Орловской области "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2017 год"

Принят Орловским областным
Советом народных депутатов

29 сентября 2017 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Орловской области от 1 февраля 2017 года № 2078-ОЗ "О программе наказов избирателей депутатам Орловского областного Совета народных депутатов на 2017 год" (в последней редакции от 1 сентября 2017 года № 2141-ОЗ. Орловская правда. 5 сентября 2017 года. № 99) следующие изменения:

1) в строке № 5 таблицы 5:

а) слова "Приобретение автобуса для БПОУ ОО "Орловский техникум агробизнеса и сервиса" заменить словами "Оплата услуг по лизингу автобуса на 2017 год для БПОУ ОО "Орловский техникум агробизнеса и сервиса";

б) слова "II квартал заменить словами "IV квартал";

2) строку № 2 таблицы 7 изложить в следующей редакции:

2	Избиратели Орловского района	Орловский район, Большешуликовское сельское поселение, п. Куликовский, ул. Центральная, д. 13	Орловский район	Текущий ремонт помещения Куликовского сельского Дома культуры филиала МБУК "Большешуликовский СК"	IV квартал	200,0
---	------------------------------	---	-----------------	---	------------	-------

3) в таблице 14:

а) в строке № 2 цифры "150,0" заменить цифрами "126,4";

б) дополнить строкой № 13 следующего содержания:

13	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Калинина, д. 2а	Город Орёл	Замена входной двери дома	IV квартал	23,6
----	------------------------	------------------------------	------------	---------------------------	------------	------

4) строку № 5 таблицы 17 изложить в следующей редакции:

5	Избиратели Залогощенского района	Залогощенский район, д. Васильевка, ул. Мира, д. 17	Залогощенский район	1. Текущий ремонт полов в МБУК "Нижнезалогощенский сельский Дом культуры Залогощенского района Орловской области" 2. Текущий ремонт подсобных помещений (раздевалок) в спортивном зале МБУК "Нижнезалогощенский сельский Дом культуры Залогощенского района Орловской области"	IV квартал	89,5 18,5
---	----------------------------------	---	---------------------	---	------------	--------------

5) в таблице 19:

а) строку № 1 изложить в следующей редакции:

1	Избиратели Сосковского района	Сосковский район, с. Сосково, ул. Ленина, д. 2	Сосковский район	1. Приобретение холодильной камеры для МБОУ "Сосковская средняя общеобразовательная школа"	II квартал	40,0
				2. Ремонт отопительной системы МБОУ "Сосковская средняя общеобразовательная школа"	IV квартал	150,0

б) строку № 3 изложить в следующей редакции:

3	Избиратели Сосковского района	Сосковский район, с. Сосково, ул. Советская, д. 23	Сосковский район	Приобретение музыкального центра для МБУК "СЦК"	IV квартал	25,0
---	-------------------------------------	--	------------------	--	------------	------

в) строку № 6 исключить;

б) в строке № 1 таблицы 21:

а) слова "Ремонт кровли МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 33 г. Орла" заменить словами "Выполнение работ в рамках текущего ремонта беговой дорожки муниципальной бюджетной средней общеобразовательной школы № 33 г. Орла";

б) слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

7) в таблице 22:

а) в строке № 10:

слова "Приобретение материалов для ремонта МБУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа" заменить словами "Замена оконных блоков в МБУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа";

слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

б) строку № 13 изложить в следующей редакции:

13	Избиратели Свердловского района	Свердловский район, Яковлевское сельское поселение, д. Яковлево, ул. Школьная, д. 3	Свердловский район	1. Замена оконных блоков в помещении дошкольной группы МБОУ "Яковлевская основная общеобразовательная школа им. Е.А. Благиной"	IV квартал	12,4
				2. Приобретение стиральной машины для дошкольной группы МБОУ "Яковлевская основная общеобразовательная школа им. Е.А. Благиной"		12,6

8) строку № 3 таблицы 23 изложить в следующей редакции:

3	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Выставочная, ул. Высоковольтная	Город Орёл	Строительство наружного электроосвещения улицы Выставочной и улицы Высоковольтной (участок № 1) в г. Орле	IV квартал	330,0
---	---------------------------	--	------------	---	------------	-------

9) строку № 4 таблицы 25 изложить в следующей редакции:

4	Избиратели Дмитровского района	Дмитровский район, г. Дмитровск, ул. Социалистическая, д. 61	Дмитровский район	Ремонт помещений МБОУ "СОШ № 2 г. Дмитровска им. А.М. Дорохова"	IV квартал	100,0
---	--------------------------------------	---	----------------------	--	------------	-------

10) в таблице 26:

а) в строке № 5 слова "Замена оконного блока" заменить словами "Замена оконных блоков";

б) строку № 7 исключить;

в) дополнить строками № 16–17 следующего содержания:

16	Избиратели Орловского района	Орловский район, Масловское сельское поселение, с. Маслово, ул. Центральная, д. 7	Орловский район	Установка теневого навеса на территории отделения по дошкольному воспитанию МБОУ "Масловская СОШ"	IV квартал	70,0
17	Избиратели Орловского района	Орловский район, Неполодское сельское поселение, д. Жилина, д. 19	Орловский район	Приобретение и установка детского игрового оборудования на территории МБДОУ "Детский сад № 19 д. Жилина" Орловского района Орловской области	IV квартал	30,0

11) строку № 5 таблицы 27 изложить в следующей редакции:

5	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Выставочная, ул. Высоковольтная	Город Орёл	Строительство наружного электроосвещения улицы Выставочной и улицы Высоковольтной (участок № 1) в г. Орле	IV квартал	330,0
---	------------------------	--	------------	---	------------	-------

12) строку № 1 таблицы 29 изложить в следующей редакции:

1	Избиратели Сосковского района	Сосковский район, с. Сосково	Сосковский район	Приобретение оборудования и ремонт системы водоснабжения в с. Сосково	IV квартал	100,0
---	-------------------------------	------------------------------	------------------	---	------------	-------

13) в таблице 31:

а) в строке № 10:

слова "Приобретение материалов для ремонта МБУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа" заменить словами "Замена оконных блоков в МБУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа";

слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

б) в строке № 13:

слова "Приобретение материалов и оборудования для ремонта МБОУ "Яковлевская основная общеобразовательная школа им. Е.А. Благининой" заменить словами "Замена оконных блоков в помещении дошкольной группы МБОУ "Яковлевская основная общеобразовательная школа им. Е.А. Благининой";

слова "III квартал" заменить словами "IV квартал";

14) в строке № 10 таблицы 32:

а) слова "Установка ограждения территории МБУ "Городской образовательный центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи города Орла" заменить словами "Приобретение и установка ограждения территории МБУ "ГОЦППМСП";

б) слова "I квартал" заменить словами "IV квартал";

15) в строке № 7 таблицы 38:

а) слова "Ремонт спортивного зала МБОУ Новосильская СОШ" заменить словами "Демонтаж и монтаж системы вентиляции в помещениях столовой МБОУ Новосильская СОШ";

б) слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

16) в таблице 44:

а) строку № 10 изложить в следующей редакции:

10	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Выставочная, ул. Высоковольтная	Город Орёл	Строительство наружного электроосвещения улицы Выставочной и улицы Высоковольтной (участок № 1) в г. Орле	IV квартал	188,0
----	------------------------	--	------------	---	------------	-------

б) в строке № 12:

слова "Приобретение оргтехники" заменить словами "Приобретение оргтехники и компьютеров";

слова "I квартал" заменить словами "IV квартал";

цифры "50,0" заменить цифрами "80,0";

в) дополнить строками № 13–15 следующего содержания:

13	Избиратели Кромского района	Кромской район, пгт. Кромы, ул. Советская, д. 33	Кромской район	Приобретение музыкальной аппаратуры и ноутбука для МБУДО "Кромская ДШИ"	IV квартал	30,0
14	Избиратели Кромского района	Кромской район, Шаховское сельское поселение, с. Шахово, ул. Победы, д. 1	Кромской район	Приобретение музыкальной аппаратуры для Шаховского сельского клуба МКУ "Центр культурного и библиотечного обслуживания населения Шаховского сельского поселения"	IV квартал	22,0
15	Избиратели Кромского района	Кромской район, пгт. Кромы, ул. 30 лет Победы, д. 39	Кромской район	Приобретение компьютеров для МБОУ "Кромская СОШ"	IV квартал	30,0

17) строку № 2 таблицы 46 изложить в следующей редакции:

2	Избиратели города Орла	г. Орёл, ул. Латышских стрелков, д. 101	Город Орёл	1. Текущий ремонт овощехранилища МБДОУ "Детский сад № 48 комбинированного вида"	II квартал	100,0
				2. Текущий ремонт МБДОУ "Детский сад № 48 комбинированного вида"	IV квартал	100,0

18) в строке № 9 таблицы 47:

а) слова "Текущий ремонт здания женской консультации Советского района г. Орла БУЗ Орловской области "Родильный дом" заменить словами "Приобретение строительных материалов для проведения текущего ремонта здания женской консультации Советского района г. Орла БУЗ Орловской области "Родильный дом";

б) слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

19) в строке № 3 таблицы 48:

а) слова "2. Приобретение медицинского оборудования для БПОУ ОО "Орловский техникум агробизнеса и сервиса" заменить словами "2. Приобретение, настройка, монтаж системы видеонаблюдения для БПОУ ОО "Орловский техникум агробизнеса и сервиса";

б) слова "II квартал" заменить словами "IV квартал";

20) в строке № 11 таблицы 49:

а) слова "Приобретение музыкального оборудования для Зареченского сельского клуба – филиала МБУК "Образцовский СДК" заменить словами "Приобретение компьютерного и звукового оборудования для Зареченского сельского клуба – филиала МБУК "Образцовский СДК";

б) слова "I квартал" заменить словами "IV квартал".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Орловской области



В.В. Потомский

город Орёл

5 октября 2017 года

№ 2157 -ОЗ